
U.F.6/C - I Disturbi Specifici di Apprendimento: strategie e interventi di inclusione 

 

ISTITUTO SCOLASTICO COMUNE INF PR I^G II^G 

SEMINARI  LABORATORI 

SEDE  
I.C. Cariati 

SEDE 
I.C. Cariati 

CROSIA I.C. Crosia Mirto Crosia   2  

SEMINARIO 
6h (2 incontri) 

68 Docenti   

UF6/C1: 37 Docenti 
6h (2 incontri) 

CARIATI 

I.C. Cariati Cariati   14  

IIS “LS – IPSCT – ITE – ITI – 
IPSEO” 

Cariati    21 

I.C. Cariati Cariati  30   UF6/C2: 31 Docenti 
6h (2 incontri) MANDATORICCIO Istituto Omnicomprensivo Mandatoriccio 1    

  TOT 68  

SEMINARI LABORATORI Calendario incontri 

Sede/ DATE 
Seminari 

ESPERTO 
Formatore 

TUTOR 
D’Aula (TA) 

TUTOR Facilitatore (TF) 

MAGGIO 

Lun 
6 

Lun 
13 

Mer 
15 

Mer 
22 

UF6/C  
IC Cariati 

Felicetti 
Carmela 

Grillo Teresa - - 
 16:30 

19:30 
16:30 
19:30 

 
 

- - 

UF6/C1 Grillo Teresa  TF   
16:30 
19:30 

16:30 
19:30 

UF6/C2 
Golluscio Rosa 

Maria 
TF   

16:30 
19:30 

16:30 
19:30 
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U.F.10 Autovalutazione, miglioramento e rendicontazione sociale 

 
 ISTITUTO SCOLASTICO COMUNE 

IN
F 

P
R 

I^ II ^ 
SEMINARI LABORATORI  

SEDE  SEDE  

TREBISACCE 

I.C. Amendolara/Oriolo/Roseto Amendolara   
1  

Corigliano  

IIS “L. Palma” 

 
SEMINARIO 

6h (2 incontri) 
39 Docenti   

Corigliano 

IIS “L. Palma” 

 

Laboratorio 
UF10/A  

6h (2 incontri) 
 

39 Docenti 
 

IC “Corrado Alvaro” Francavilla / Cerchiara Francavilla Marittima  3   

IC Rocca Imperiale/Montegiordano Rocca Imperiale   1  

ITS“G. Filangieri” Trebisacce    2 

LS “G. Galilei” Trebisacce    2 

I.C. “G. Pascoli” Villapiana  2   

CASSANO 
IISS ‘’Erodoto di Thurii’’ Cassano I.    2 

I.C. Cassano – Sibari “Zanotti Bianco” Cassano I.   2  

Area Urbana 
CORIGLIANO 

I.C. “V.Tieri” Corigliano   1   

IC “Erodoto” Corigliano   1 1  

IC “Don Bosco” Corigliano   1   

IIS “N.Green –  Falcone Borsellino” Corigliano     2 

Licei Corigliano Corigliano    2 

ITC “L. Palma”  Corigliano     3 

Area Urbana 
ROSSANO 

I.C. “A. Amarelli” Rossano  1   

I.C. n.3 Rossano  1 1  

I.C. n. 1 Rossano   1  

IIS “ITAS – ITC” Rossano    1 

IIS “E. Majorana” Rossano    2 

CROPALATI IC “B. Bennardo” Cropalati  1 1  

MIRTO CROSIA I.C. Crosia Mirto Crosia  1 1  

CARIATI 
I.C. Cariati Cariati   1  

IIS “LS – IPSCT – ITE – ITI – IPSEO” Cariati    1 

  TOT 39   

SEMINARI 
LABORATORI 

Calendario incontri 

Sede ESPERTO Formatore TUTOR D’Aula (TA) 
TUTOR Facilitatore (TF) 

TUTOR D’Aula (TA) 

MAGGIO 

Ven 
3 

Lun 
6 

Mer 
8 

UF10 
Corigliano  
“L. Palma” 

Paletta Angelo Sisca Laura - - 
  9:00 – 12:00 
15:00 – 18:00 

  

- - UF10/A 
Pascali Luca TF 

 9:30 – 12:30 9:30 – 12:30 
Sisca Laura TA 
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U.F.16/G - Google Apps per la didattica   

 

ISTITUTO 
SCOLASTICO 

COMUNE INF PR I^G 

SEMINARI LABORATORI  

SEDE  
IC Crosia 

Mirto 

SEDE  
IC Crosia Mirto  

MIRTO I.C. Crosia Mirto Crosia 23 47 29 SEMINARIO 
6h 

(2 incontri) 
 

54 Docenti 

UF16/G1 31 Docenti 

UF16/G2 23 Docenti 

UF16/G3 23 Docenti 

UF16/G4 24 Docenti 

6h (2 incontri) 
Cropalati IC “B. Bennardo” Cropalati   2 

  TOT 101     

SEMINARI LABORATORI Calendario incontri 

Sede 
ESPERTO 
Formatore 

TUTOR D’Aula 
(TA) 

TUTOR Facilitatore (TF) 

MAGGIO GIUGNO 

Mer 
29 

Gio 
30 

Lun 
3 

Mar 
4 

Mer 
5 

Gio 
6 

UF16/G 
IC Crosia 

Mirto 

De Agostini 
Maria Carruba 

- 
- 

16:30 
19:30 

16:30 
19:30 

 
   

 

UF16/G1 
De Agostini 

Maria Carruba 
TF   

16:30 
19:30 

16:30 
19:30 

  

UF16/G2 Vennari Caterina TF   
16:30 

19:30 

16:30 

19:30 

  

UF16/G3 Guido Teresa TF     
16:30 
19:30 

16:30 
19:30 

UF16/G4 Vennari Caterina TF     
16:30 

19:30 

16:30 

19:30 
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